РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.09.2011
	№  105

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, учитывая решение Совета депутатов Северодвинска от 29.09.2011 № 106 «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов Северодвинска», Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.
Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 141          (в редакции от 30.06.2011) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год» следующие изменения:
1.1. Из пункта 3 раздела II исключить подпункты 7, 9, 19, 20, 21, 25 следующего содержания:
	7
	проспект Бутомы, дом 7,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/015/2009-030
	48,7
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1980 года постройки
	2 - 3 квартал

2011 года

	9
	проспект Морской, дом 56,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/002/2011-102
	56,6
	Помещение расположено

на 1-м этаже 2-х этажного железобетонно-панельного дома, 1989 года постройки
	2 - 4 квартал

2011 года

	19
	Улица Ломоносова, дом 114, кадастровый (или условный) номер
29-29-06/042/2008-285
	12,6
	Помещение
расположено на 1-м
этаже 9-этажного
кирпичного дома,
1977 года постройки
	3 - 4
кварталы
2011 года

	20
	улица Ломоносова, дом 116,
кадастровый (или условный) номер
29-29-06/042/2008-285
	24,6
	Помещение расположено

на антресольном этаже   9-ти этажного кирпичного дома, 1978 года постройки
	3 - 4
кварталы
2011 года

	21
	улица Железнодорожная, дом 33, строение 1

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/046/2008-169
	51,7
	Помещение расположено

на 1-м этаже 1-но этажного кирпичного дома, 1976 года постройки
	2 - 4 квартал

2011 года

	25
	улица Ломоносова, дом 104,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:02900/00: 1005
	99,8
	Помещение расположено

на антресольном этаже   9-ти этажного кирпичного дома, 1978 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

2.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

3.
Возложить контроль над исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин